14. Anno 1540 excellens dominus Tramenus de Perociis medicus.

15. Anno 1540 quondam ser Franciscus de Perociis.

16. Anno 1540 magister Alexander de Perociis pictor, frater medici Trameni.

17. Anno 1541 magister Alexander de Perotiis de Tridento, pictor Venetiis, filius quondam ser Ioannis Francisci de Perociis de Tridento.

18. Anno 1542 Tremenus de Perotiis artium, et medicinae doctor consul secundus Tridenti. Anno 1542 spectabilis artium, et medicinae doctor, Tremenus de Perotiis civis, et habitator Tridenti.

19. Anno 1544 Vilnae in Lituania obiit Tremenus Perotius protomedicus regis Poloniae. Vide nostram Bibliothecam Tirol. verbo *Perozzi*.

20. Anno 1549 Tremenus Perotio dottore di medicina capo console di Trento.

21. Anno 1553 Tremenus Perotio dottore di medicina capo console di Trento.

22. Anno 1568 Lodovico Perotio console secondo di Trento, in luogo d'Ascanio Scratimperger.

23. Anno 1569 Lodovico Tremeno de Perotiis capo console di Trento.
24. Anno 1570 il magnifico, et excell.mo signor Lodovico Tremeno di Perotii nontio della magnifica città di Trento in Corte cesarea. Ita Magistratus civicus tridentinus die 6 novembris.
25. Anno 1574 Lodovico Perotio medico tertius consul Tridenti. Anno 1591 dominus Ludovicus Tramenus.
26. Anno 1591 Ludovicus Tramenus de Perotiis medicus, et consiliarius archiducalis, epitaphium lapideum posuit Tridenti in ecclesia s. Petri Tridenti. Vide nostram Biblioth. Tirol.verbo *Perozzi*. Idest Nicolosae Bonorae uxori suae.
27. Anno 1592 excellens Ludovicus Tremenus protophysicus archiducalis.
28. Anno 1606 quondam dominus Ludovicus Tremenus doctor medicus Tridenti.
29. Anno 1562 quondam excellens physicus dominus Franciscus Perotius.
30. Anno 1595 magnificus, et excellens artium, et medicinae doctor dominus Ludovicus Tremenus de Perociis civis Tridenti. Hic a quodam scriptore nostrate perperam cognominatis fuit *Perotti*.
31. Anno 1522, ac 1549 apud Caldonatium fuit ecclesia sancti Tremeni, et anno 1405 vixit Tramenus notarius filius quondam ser Michaelis de castro novo Vallis Suganae. Sic addere lubet pro nomine Trameni supra non semel notato.
32. Ex hisce duobus postremis capitibus constat quod *Perotti* distincti fuerunt a *Perotiis*, et hinc errare illos, qui pro *Lutti*, *Malfatti*, *Vanetti* etc. scribunt *Luttii*, *Malfatii*, *Vanettii*.
33. Anno 1491 vixit Tridenti Ioannes Franciscus filius quondam Iacobi de Perociis de Tridento, postquam proditorie occidit Franciscum de Ponis civem tridentinum. Vide supra num. 11 et caput 50, num. 109.

CAPUT LXVII

De familia Zambaita

1. Anno 1606 misser Pietro Zambait uno delli dodici, e del Consiglio della magnifica comunità di Pergine. Ex nostra Relatione secunda ad P. Generalem, in regesto diplomatico num. 77.
2. Anno 1615 misser Bernardino Zambaito additus fuit Matriculae civium tridentinorum. Fuit origine de Gandino agri bergomensis oppido insigni, ubi etiamnum vigent Zambaiti, prout didici ab epistola quadam gandinensi.
3. Anno 1617 misser Gandin Zambaiti mercante adnesso inter cives Tridenti.
4. Anno 1623 die 7 iulii reverendus Pater Frater Rochus Zambaitus Ordinis Minorum Reformatorum Provinciae Sancti Antonii Venetiarum fuit Burgi in Ausugio. Nomen eius desideratur in Necrologio eiusdem Provinciae, ac etiam in Necrologio nostro Tridentinae Sancti Vigili²⁰⁵.
5. Anno 1625 magnificus dominus Gandinus Zambaitus.
6. Anno 1626 magnificus dominus Gandinus Zambaitus, unus ex consulibus venerabilis Confraternitatis noave sanctae Mariae Misericordiae Orphanorum Tridenti [sic].
7. Anno 1626 die 29 novembris Tridenti natus est Baltassar Zambaitus dictus Gandinus, qui anno 1645 die 24 maii nostrum habitum clericalem induit sub nomine

²⁰⁵ *Nacque a Gandino e mori a Conegliano il 30 settembre 1660: era fratello laico: cfr. Ulderico Vicentini, *Necrologio*, Venezia 1955.

sancti Rochi apud Roboretum die 16 iunii 1702. Provinciae senior, iterato ex-Custos, et iteratio ex-Minister provincialis.

8. Anno 1627 Gandinus Zambaitus confinis in pertinentiis Trilaci.

9. Anno 1628 magnificus Gandinus Zambaitus Vicarius venerabilis Confraternitatis sanctae Mariae Misericordiae Orphanorum Tridenti. Misser Bernardino Zambait mercante.

10. Anno 1629 magnificus dominus Gandinus Zambaitus Vicarius venerabilis Cofraternitatis sanctae Mariae Maioris Orphanorum [sic] Tridenti.

11. Anno 1631, et 1632 misser Bernardino Zambaiti. Anno 1635 Gandin Zambait uno della Gionta del Magistrato di Trento.

12. Anno 1654 magnificus dominus Franciscus Zambaitus civis Tridenti. To. 3, Cod. dipl. num. 626.

13. Anno 1659 haeredes quondam domini Rochi Zambaiti, possessores, et confines apud sanctum Franciscum Tridenti. Ibi etiam hodie habent molendinum sub ecclesia nostra sancti Bernardini, quod iure, ac titulo locationis perpetuae obtinet Ioannes Baptista quondam Francisci Thomasii molitor.

14. Anno 1659 Francesco Gandin Zambait tesoriere della città di Trento.

15. Anno 1669 dominus Franciscus quondam domini Ioannis Zambaiti, unus ex consiliarius venerabilis Confraternitatis sanctae Mariae Misericordiae Orphanorum Tridenti.

16. Anno 1686 in coemeterio ecclesiae parochialis sancti Petri Tridenti, prope ianuam ecclesiolae sanctae Annae, positus fuit lapis cum inscriptione ista: *Qui giace la Famiglia Zambaiti Cittadino [sic] di Trento 1686.*

17. Anno 1700 vixit il signor Simon Zambaiti alle beccarie di Trento. Eum novi, et vidi morientem.

18. Anno 1700 vixit pariter eius frater il signor Nicolò Zambaiti al Cantone di Trento, soldato nubile.

19. Anno 1733 Bernardinus Zambaitus tridentinus iuris utriusque doctor, et professor sacrorum canonum Tridenti, theses propugnandas in aula castris Boni Consilii a duobus suis discipulis exposuit in magna tabula. Tandem fuit professor venerandus.

20. Anno 1740 die sexta Ianuarii Pisis in Tuscia obiit dominus Nicolaus Zambaitus, filius domini Simonis locumtenens militaris *di Corazzieri*, aetatis an. 37.

21. Anno 1740 die 20 maii Tridenti obiit presbyter Antonius Zambaitus, filius quondam domini Bernardini, aetatis annorum octuaginta.

22. Anno 1741 die 6 aprilis praefatus Bernardinus Zambaitus cuidam libello apposuit *Imprimatur. B. Zambaitius [sic] Pro-Vic. Gen.* Idipsum fecit die 15 ianuarii 1742 cum alio libro.

23. Anno 1742 Baltassar Zambaitus curatus Ciacenus apud Vezanum. Is fuit presbyter etiam ante annum 1730.

24. Anno 1750 die 2 octobris Gazadinae obiit presbyter Rochus Zambaitus filius quondam domini Bernardini, aetatis annorum 89, ac sepultus est in ecclesia parochiali Meani.

25. Anno 1751 die 2 novembris Tridenti obiit Franciscus Zambaitus, pater infrascriptorum Rochi, Albani, Francisci etc.

26. Anno 1757 vixit Pater Antonius Zambaitus, Francisci frater, et conventus tridentini sancti Marci Patrum Augustinianorum olim Prior.

27. Anno 1760 vixit Pater Laurentius Zambaitus, Antonii frater, Clericus Regularis Somascenus Tridenti.

28. Anno 1756 die 2 decembris Tridenti obiit dominus Simon Zambaitus, filius quondam domini Bernardini, et sepultus est apud sanctum Patrum, me praesente.

29. Anno 1759 die 8 decembris Tridenti obiit domina Helena vidua domini Simonis Zambaiti, orta Marchetta Pragae in Bohemia, filia pictoris, et pictrix, aetatis annorum 83 sepultaque apud sanctum Petrum.

30. Anno 1779 die 16 iunii Tridenti obiit domina Teresia Zambaita filia quondam Simonis, et ante annum 1756 vidua nobilis Voltolini roboretani, aetatis annorum 64 circiter.

31. Anno 1772 die primo aprilis Tridenti obiit ill.mus dominus Rochus Zambaitus de Vezeburg iuris utriusque doctor, sed titularis tantum. Filius fuit Francisci.

32. Anno 1781 die 27 maii, Tridenti in Collegio sanctae Mariae Magdalenae Patrum Congregationis Somascenae, Pater Franciscus Zambaitus, praecedentis Rochi frater obiit, fuitque inibi sepultus die 25. Olim fuit dicti Collegii praepositus, obiitque iterum praepositus actualis, sed necdum possessione donatus.

33. Anno 1783 die 30 decembris Cavalesii in Flemmis obiit noster Pater Frater Petrus Baltassar olim dictus Ioannes Laurentius Zambaitus, frater praedicti Rochi, qui natus est Tridenti die 22 februarii 1726, cucullum nostrum adsumpsit die prima maii anno 1745, fuitque concionator, Vicarius, et Guardianus.

34. Anno 1799 die 18 maii, Tridenti in nostro valetudinario sancti Bernardini obiit noster Pater Frater Franciscus Albanus, qui natus est anno 1716 die 31 ianuarii, et baptizatus fuit Tridenti die 7 februarii sub nomine Ioannis Baptistae. Fuit frater praecedentis Patris Petri Baltassar, Vicarius, et Guardianus.

35. Anno 1780 die 2 decembris Tridenti obiit ill.ma domina Iulia Euphemia vidua domini Francisci Zambaiti, mater Rochi, Francisci, Albani, et Baltassar, praedictorum, orta Pergini die 22 februarii et baptizata die 26 patre Ioanne Baptista Sardanea capitaneo castris Perginensis. Obit autem apud filium suum Ioannem Albanum, et sepulta fuit in ecclesia cathedrali die tertia decembris post Vesperas. Fuit diu coeca, et obiit in Contrata ss. Trinitatis.

36. Anno 1802, die 10 februarii Tridenti in Contrata Burgi novi, olim ss. Trinitatis, ill.mus dominus Ioannes Albanus Zambaitus de Vezeburg, filius quondam Francisci, et dictae Iuliae, ac iuris utriusque doctor titularis obiit. Is plurimum fuit valetudinarium, habuitque anno 1762 uxorem anonymam Eberlam tridentinam.

37. Anno 1804 die 24 novembris Tridenti in Contrata Lata obiit ill.ma domina Teresia de Lupis tridentinis, vidua relicta quondam ill.mi domini Rochi Zambaiti, aetatis annorum 85.

38. Anno 1795 die 3 ianuarii Tridenti apud s. Petrum obiit dominus Petrus Alcantarensis clericus minorista, Tertiarius S.P.N. Francisci, ac filius quondam domini Simonis Zambaiti, natus anno 1721. Sepultus in coemeterio communi s. Francisci die quarta matutina tempore.

39. Anno 1801 die 20 septembris Vezeburgi in Sarcitis ill.mus dominus Franciscus Maria Zambaitus, filius quondam Rochi, ac maritus Elisabettae Salvettae. Studuit Tridenti, ac Oeniponti. Emit Comitatus titulum anno 1790 ab Electore bavaro Vicario imperiali; sed ipsum non exhibuit cancellariae tridentinae.

40. Anno 1795 die 17 ianuarii Tridenti obiit Dominicus filius dicti Francisci Mariae Zambaiti, logicae studiosus, aetatis an. 19, ex variolis, qui clericali militiae se se dare decreverat.

41. Anno 1795 die 22 ianuarii Tridenti obiit ex variolis, Rochus frater maior, et unicus praecedentis Dominici, ac studiosus iuris civilis.

42. Anno 1787 die 22 ianuarii Tridenti in Contrata macelli obiit presbyter Valerianus Franciscus Zambaitus, filius quondam Simonis, natus dei 18 iunii anno 1700, presbyter ab anno 1726, parochus Alae ab anno 1750 usque ad annum 1755 dein Consistorii ecclesiastici auditor, et monialium Ursularum confessarius usque ad obitum. Studuit Tridenti, et Salisburgi. Vide nostrum Parochiale verbo *Alani*.

43. Anno 1787 die 23 maii ibidem obiit presbyter Bernardinus Laurentius Zambaitus, Valentini frater, natus die 2 septembris anno 1701. Fuit iuris utriusque doctor, et sacrorum canonum professor in patria, necnon ab anno 1738 usque ad annum 1750 Pro-Vicarius in spiritualibus generalis Tridenti. De eo dixi in catalogo Vicariorum generalium cap. 70. In collectanea inscript. et alibi.

43bis. Anno 1790, et 1791 Franciscus Albanus Zambaitus de Vezzanburg, notarius imperialis, ac filius Ioannis Albani, fuit cancellarius civitatis Tridenti. Nunc a die 16 februarii 1793 est cancellarius massarialis Praeturae tridentinae. Fuit notarius etiam anno 1785. Uxorem habuit infoecundam anonymam filiam unicam quondam domini Francisci Antonii Luceani tridentini, Prioris hospitalis italici Domus Dei Tridenti, defuncti anno 1769.

44. Anno isto 1805 vivit presbyter Aloysius Zambaitus frater praecedentis Francisci Albani, ortus anno circiter 1768 qui fuit Clericus Regularis Somascenus Tridenti ad s. Magdalenam usque ad annum 1803 quo inibi ab imperatore Francisco secundo suppressi fuerunt Religiosi Somasceni sancti Hieronymi Aemiliani. Idem Aloysius primam suam Missam celebravit Genuae kalendis novembris anno 1794. Praedicavit Tridenti, et alibi pluries, etiam per Quagesimam.

45. Anno 1805 vivit Tridenti eiusdem Aloysii soror Iulia uxor foecunda domini Norberti Heyderi. Eam duxit die 30 octobris 1787 in domo post coenam.

46. Anno 1805 vivit Paduae dominus Laurentius Zambaitus filius quondam Rochi, qui anno 1794 fuit unus ex septem consulibus tridentinae civitatis. Suae infirmitatis causa fuit etiam in Fulgaria, et Veronae. Anonyma eius uxor, filia quondam nobilis domini Sigismundi Sittii de Noris, infoecunda, obiit Arci anno 1804, ethica.

47. Anno 1805 Ripae vivit ill.ma domina Albina filia quondam Francisci Zambaiti, et vidua relicta quondam ill.mi domini Antonii Florii ab anno 1790 baronis de sancto Cassiano, et Ripae defuncti anno 1803.

48. Anno 1805 vivit Simon Albanus Zambaitus de Vezzanburg, filius quondam Rochi, natus Tridenti die nona iulii anno 1744, canonicus ecclesiae cathedralis tridentinae a die nona iulii an. 1773, Vicariusque in spiritualibus generalis Tridenti a die 24 septembris 1775, etiam sede vacante semel, et iterum. Studuit Tridenti apud Patres Iesuitas, et Romae in Collegio germanico, ubi theses publice propugnavit. Ipse se se scribit non *de Vezzanburg*, prout scribunt cancellarii, sed *de Vezzano*.

49. Anno 1805 Fundi in Anaunia superiori vivit Iulia soror dicti canonici Simonis, et uxor domini Ioannis Baptistae Stephanelli de Prenterhoff, et Hochenmaur, iuris utriusque doctoris. Ante annum 1780 nupsit.

50. Anno 1805 Gaudenti in Iudicaria citeriori vivit Teresia praedicti canonici soror altera, et ab anno 1792 uxor Dominici Rigotti de Maraon, et Piounsinahoff, sacri romani imperii equitis.

51. Anno 1805 Tridenti vivit Elisabetta vidua quondam Francisci Mariae Zambaiti, et filia ill.mi domini Dominici Salvetti tridentini ab anno 1790 sacri romani imperii Comitis de Sancto Lazaro.

52. Laudati Zambaiti de Vezzanburg habent *stemma Burgi Vezzani*. Descendunt a Gandino Zambaito, de quo num. 3, et seqq.

53. Anno 1805 vivit Tridenti Iosepha soror alia nubilis canionici Simonis.
 54. Anno 1805 Calliani vivit Ioanna soror dicti canonici Simonis, et vidua nobilis domini Pauli de Valentinis.
 55. Anno 1724 perillustris, et reverendus dominus Ioannes Alexius Zambaitus.

CAPUT LXVIII

De familia Cresseria.

1. Anno 1632 misser Gio. Antonio, e Simon Cresseri scripti fuerunt in Matricula civium tridentinorum. Vide num. 27.

2. Anno 1670 Matthio Cresseri fu tesoriere della città di Trento.

3. Anno 14.. vixit Bregnanus Cresserius de Vione Vallis Camunorum, seu Camonicae pago, dioecesis brixienensis parochiali, distante a Brixia LXXI passuum milia et anno 1793 numerante 436 homines habitatores.

4. Anno 1509 fuit consul Vionis Thomas Cresserius filius Bregnani.

5. Anno 1532 vixit Simon Cresserius Vermilii in Sollandia tridentinae dioecesis, Valli Camonicae contigua.

6. Anno 15.. vixit Thomas eius filius.

7. Anno 15.. vixit Thomas Thomae praecedentis filius.

8. Anno 1600 circiter Simon Cresserius Thomae secundi filius Tridentum venit, ibique domicilium suum fixit.

9. Anno 16.. vixit Mathias Cresserius filius Simonis.

10. Anno vixit Simon Cresserius Mathiae filius. Anno 1635 Simon Cresser uno della Gionta de cittadini di Trento.

11. Anno vixit Mathias Cresserius filius Simonis, qui emit baronatum, et iurisdictionem Castri Petrae Avolanum inter et Callianum: optimoque consilio per Callianenses ad culturam redegit agrum ceteroquin sterilem, dictum *lo Spiazzo* di Calliano, situm inter Castrum Petrae, ac rivum, sive Aquam Calliani. Eumdem baronem vidi persaepe transeuntem per Avolanum ante annum 1749 et alterius nomine semel ad eum literas dedi. Uxorem eius Margaritam Sitiam vidi Tridenti post annum 1755.

12. Anno 1760 vixerunt filii dicti baronis Mathiae, videlicet Simon, et Ioannes Iacobus, et Iosephus, et Ioannes Baptista, et Catharina, quae obiit Tridenti die 28 aprilis 1799, aetatis circiter annorum 59, uxor infoecunda ill.mi domini Vigilii de Schratteberg consiliarii actualis regiminis tridentini.

13. Anno 1769 die 21 februarii Tridenti obiit baro Simon Cresserius de Preittenstein, filius quondam baronis Mathiae, maritusque Elisabethae Comitissae arsiensis. Sepultus fuit die 22 apud sanctum Petrum. Fuit ut prlorimum valetudinarius.

14. Anno 1774 die 4 februarii hora cir. 8 matutina Tridenti obiit Margarita Sitia de Noris, orta anno 1705 patre Ioanne Iacobo Sitio, et sepulta fuit die quinta post Vesperas apud s. Petrum. Coepit aegrotare die 31 ianuarii. Fuit uxor quondam baronis Mathiae Cresserii.

15. Anno 1760 Ioannes Iacobus edidit libellum inscriptum *Ragionamento intorno ad un'iscrizione trentina d'Augusto del barone Giangiacomo Cresseri accademico Agiato. In Trento 1760. Per Giambattista Monauini Stamp. vescovile* in 8°, pp. 100, cum nonnullis aeneis, dicatum Comiti Carolo Firmiano ministro plenipotenziario Insubriae austriacae, vice-guebrnatori Mantuae etc. Idem Cresserius ortus est circa annum 1737. Habitum clericalem deposuit circa annum 1761 frustrata spe obtinendi canonicatum tridentinum. Plures dissertationes de rebus tridentinis recitavit ante annum 1765 in Societate literaria, quam instituit in Collegio s. Mariae Magdalenae Tridenti Patrum

Somaschensium. Vidi eum adornantem editionem cuiusdam chronici authographi Vallis Camonicae, compositi saeculo decimoseptimo a notario Bernardo Blancardo; sed an etiam ediderit nescio. Scripsit insuper genealogiam suae gentis, quam mihi examinandam, et cum monumentis ab se collectis conferendam exhibuit. Idem anno 1785 die 14 novembris Pahi in domo privata post ludum, coram parochio Sitio, et ludentibus (novo sane exemplo) uxorem duxit per verba de praesenti, dominam Teresiam Tosettam, viduam Platneram, dictam Steurariam, matrem unius filii viventis. Cum ea sequenti 15 die Patavium perrexit. Exeunte anno 1791 factus est secretarius Breunarii oratoris caesarei austriaci apud venetos. Deinde Neapolim se se contulit. Tridento Venetias ivit anno 1791 die 26 decembris.

16. Iosephus eius frater, cubicularius imperatricis austriacae Mariae Theresiae, atque cardinalis Christophori Migatii archiepiscopi viennensis, maritus baronissae de Coredo oenipontanae, ac plurimum opusculorum auctor, de quibus dixi in Bibliotheca Tirolensi To. 2; vixit anno 1779, ac 1793, obiitque Viennae.

17 Isti Cresserii domum habuerunt Tridenti in Contrata Longa, circa medium, versus Athesim, quam per tres integros menses anno 1777 incoluit serenissimus Dux Glocestrensis Gulielmus frater Georgii Anglorum regis, pluribus lapidibus antiquarum inscriptionum locupletavit baro Ioannes Iacobus, ac tandem anno 1803 emit mercator Antonius Pedrottus.

18. Anno 1793 Mathias filius quondam baronis Simonis, de quo To. 3 epist. 826, qui anno 1799 uxorem duxit filiam Comitis Leopoldi s Spaur petromediensis, ortam Oeniponti, ubi pater eius fuit praefectus aulae archiducissae Elisabethae. Propter eandem uxorem, quae non vult degere in civitate, ipse quoque Mathias habitat in castro Petrae.

19. Alii Cresserii vionenses fuerunt Antonius filius Bregnani, de quo supra num. 3, fuit consul Vionis anno 1512.

20. Cresserius, et Bregnanus filii Antonii.

21. Antonius, et Simon filii Bregnani secundi.

22. Ioannes vixit anno 1508.

23. Thomas quondam Comini anno 1529.

24. Thomas quondam Martini anno 1565.

25. Alii Cresserii vermilienses, sollandi, Ionnes filius Simonis.

26. Bartholomaeus filius Ioannis.

27. Ioannes Antonius filius Thomae, filii Thomae, Tridenti habitator; anno 1608 Ioannes Antonius f.q. Thomae de Cresseriis de Vermilio Vallis Solis, sartor Tridenti.

28. Ioannes, qui obiit Vermilii.

29. Alii Cresserii Brignanus quondam Ioannis, quondam Andrioli Cresserii.

30. Andreas quondam Brignani de Cresseriis de Vioni.

31. Anno 1791 baro de Cresseriis, dominus castri Petrae (Breitenstein) anno 1791. Ita nobilitas tridentina penes me.

CAPUT LXIX

De familia Gratiadea

1. Anno 1572 in Matricula civium tridentinorum eodem anno reformata, inter antiquas recensita fuit *la Famiglia Gratiadea*.

2. Anno 1519, et 1532 vixit Tridenti dominus Antonius Gratiadeus notarius publicus.

3. Anno 1526 misser Antonio Graziadei notaro in Trento. Alius fuit a relato To. 1 inscript. 1457 calavinate.
4. Anno 1527 ser Antonius Nones notarius, et civis Tridenti.
5. Anno 1527 dominus Antonius de Gratiadeis notarius.
6. Anno 1531 Antonius filius quondam Pauli de Gratiadeis de Terreso Vallis Annaniae, civis, et habitator Tridenti, publicus imperiali auctoritate notarius.
7. Anno 1534 Antonius de Gratiadeis notarius, et consul Tridenti.
8. Anno 1534 Antonio Graziadei Nones console di Trento.
9. Anno 1537 spectabilis dominus Antonius quondam ser Pauli de Thereso Vallis Hannaniae diocesis Tridenti, notarius, civis, et habitator Tridenti: ac dominus Gratiadeus filius dicti domini Antonii etiam notarius.
10. Anno 1540 die 15 septembris haeredes quondam domini Antonii de Gratiadeis olim notarii, et civis Tridenti.
11. Anno 1544 Gratiadeus filius quondam egregii viri domini Antonii de Gratiadeis, civis, et habitator Tridenti, publicus imperiali auctoritate notarius.
12. Anno 1545 Gratiadeus quondam egregii domini Antonii de Gratiadeis, civis, et habitator Tridenti, publicus imperiali auctoritate notarius. In suo signo notariali posuit: *Fides. Gra. de. Gra.*
13. Anno 1553 die 4 ianuarii egregia domina Margarita uxor relicta quondam egregii domini Antonii de Gratiadeis olim notarii, et civis Tridenti.
14. Anno 1553 domini Baptista, Melchior, Franciscus, et Antonius fratres, et filii quondam praefati domini Antonii de Gratiadeis.
15. Anno 1553 in contrata Fontis Mercati Veteris, et stuba domus filiorum quondam domini Antonii de Gratiadeis.
16. Anno 1559, et 1560 dominus Gratiadeus de Gratiadeis notarius publicus Tridenti.
17. Anno 1571 Gratiadeus filius quondam spectabilis viri domini Antonii de Gratiadeis, civis, et habitator Tridenti, publicus imperiali auctoritate notarius.
18. Anno 1576 misser Ieronimo Graziadei Nonese procuratore delle monache di san Michele, andò a Cologna Veronese a levare livelli etc. Anno 1577 Io Hieronimo de' Graziadei notaro, et cittadino di Trento.
19. Anno 1577 Antonius filius quondam spectabilis domini Gratiadei de Gratiadeis, civis Tridenti, publicus imperiali auctoritate notarius.
20. Anno 1578 Francesco Graziadei console di Trento.
21. Anno 1588 circiter natus est Paulus Gratiadei tridentinus, qui sub nomine Fratris Bernardini nostrum habitum clericalem induit die prima mensis maii anno 1610 in Provincia veneta s. Antonii: sed professionem religiosam non emisit; nam anno 1654 fuit consul Tridenti.
22. Anno 1589 egregius, et spectabilis dominus Ioannes Iacobus de Gratiadeis publicus imperiali auctoritate notarius, et civis Tridenti.
23. Anno 1590, et 1593 Ioannes Iacobus de Gratiadeis publicus imperiali auctoritate notarius Tridenti.
- Anno 1590 Girolamo Graziadei dottore delle leggi, e fiscale del vescovo di Trento.
24. Anno 1590 excellens iuris utriusque doctor dominus Hieronymus de Gratiadeis civis Tridenti, et fiscalis necnon procurator monialium Sancti Michaelis.
25. Anno 1591 il signor Girolamo Graziadei fiscale di Trento.
26. Anno 1592, et 1596 il signor Gieronimo Graziadei fiscal di Trento.

27. Anno 1595 dominus Ioannes Iacobus de Gratiadeis notarius Tridenti.
28. Anno 1596 Francesco Graziadei console di Trento.
29. Anno 1598 excellens doctor dominus Hieronymus de Gratiadeis procurator in quadam lite die 19 decembris. Ita et anno 1599.
30. Anno 1600 Gieronimo Graziadei dottore, capo-console di Trento. Vide nostram Biblioth. Tirol. To. 1, pag. 155.
31. Anno 1605 l'eccl.mo signor dottor Graciadei.
32. Anno 1606 excellens dominus Hieronymus de Gratiadeis.
33. Anno 1606 Magnificus, et excellens dominus Hieronymus de Gratiadeis.
34. Anno 1607 magnificus, et excellens dominus Hieronymus de Gratiadeis actor in causa Cazuffia.
35. Anno 1610 Tridenti, in Contrata Longa, in studio domus nobilis, et excellentis domini Hieronymi de Gratiadeis.
36. Anno 1616 nobilis, et excellens dominus Hieronymus de Gratiadeis tridentinus.
37. Anno 1616 il signor dottor Hieronimo Gratia Dei.
38. Anno 1618 excellens doctor dominus Franciscus de Gratiadeis civis Tridenti.
39. Anno 1621 illustris, et clarissimus dominus Hieronymus de Gratiadeis civis Trdienti.
40. Anno 1622 illustris, et clarissimus dominus Hieronymus de Gratiadeis civis Tridenti, consiliarius. Idem anno 1624 consiliarius episcopi tridentini, et maritus Iuliae Cazuffae.
41. Anno 1622, et 1623 Hieronymus de Gratiadeis consiliarius Tridenti, et potestas Ripae.
42. Anno 1625 Hieronymus Gratiadeus assessor Vallium Annaniae, ac Solis.
43. Anno 1634 illustris domina Iulia de Cazuffis vidua relicta a quondam illustri, et clarissimo consiliario domino Hieronymo de Gratiadeis, haeres testamentaria quondam illustris domini Francisci Cazuffi sui fratris die 9 iunii. Filia fuit Ioannis Marci Cazuffi, et Vermiliae Tabarellae.
44. Anno 1641 nobilis domina Isabella filia quondam illustris, et clarissimi consiliarii domini Hieronymi de Gratiadeis: et nobilis dominus Paulus de Gratiadeis eius nepos, in domo Gratiadea Vici Longi.
45. Anno 1654 Paolo Graziadei console di Trento.
46. Anno 1657 il dottor Paolo Graziadei.
47. Anno 1669 Francesco Graziadei, ed Andrea Graziadei fuerunt Margoni supra Ravinam, ibique suum nomen reliquerunt in parietibus illius capellae B.M.V. Confer To. 1, inscript. 1220.
48. Anno 1678 Girolamo Graziadei console di Trento.
49. Anno 1682 Girolamo Graziadei dottore, console di Trento. Confermato nel 1683.
50. Anno 1697 Girolamo Graziadei dottore collegiato, cuius nomen est in peristylio conventus Sancti Marci PP. Augustinianorum Tridenti. Videsis To. 1 inscript. 899.
51. Anno 1702 Girolamo Graziadei sindaco del Capitolo di Trento.
52. Anno 1704 il molto illustre, ed eccl.mo sig. Girolamo Graziadei delle leggi dottore collegiato, e patrizio di Trento, abitante in Contrada Longa.
53. Anno 1714 il signor Lodovico Fabiani, nato Graziadei, cittadino di Trento.
Anno 1718 doctor Fabianus Gratiadei filius quondam doctoris Hieronymi, obiit Tridenti, sepultus ad s. Marcum die 14 decembris.
54. Anno 1734 Antonio Graziadei console di Trento.

55. Anno 1738 Antonio Graziadei dottore, console di Trento.
56. Anno 1744 Francesco Antonio Graziadei dottore, console di Trento.
57. Anno 1746 Tridenti obiit die 13 aprilis presbyter Paulus Gratiadei aetatis annorum circiter 61.
58. Anno 1747 Giuseppe Graziadei console di Trento.
59. Anno 1750 Antonio Graziadei dottore, console di Trento.
60. Anno 1754 die 8 decembris Trilaci obiit dominus Andreas Illuminatus de Gratiadeis tridentinus, parochus Trilaci. de quo dixi in Parochiali To. 2, pag. 1062.
61. Anno 1757 Giuseppe Graziadei console di Trento.
62. Anno 1761 Giuseppe Graziadei console di Trento.
63. Anno 1765 Giuseppe Graziadei console di Trento.
64. Anno 1769 Giuseppe Graziadei console. Habitavit in Contrata s. Mariae Maioris, quasi e regione palatii civici, obiit ibidem die 8 novembris 1776, aetatis 70, fuitque sepultus die 9 novembris apud s. Marcum.
65. Anno 1766 dixi 1766, die 16 maii Roboreti in conventu sanctae Catharinae obiit septuagenarius Pater Frater Hieronymus Gratiadei Capuccinus, frater dicti parochi trilacensis, missionarius, praedicator fervidus, et olim Minister provincialis insignis. Praedicavit etiam in ecclesia cathedrali Tridenti anno 1758.
66. Anno 1775 Girolamo Graziadei console di Trento, figlio di Giuseppe, nato nell'anno 1749.
67. Anno 1779 Girolamo console di Trento. Ita etiam annis 1783, 1787, 1788.
68. Anno 1793 Girolamo Graziadei Conte dal 1790, capo console di Trento. Videsis To. 2, inscript. 1720.
69. Anno 1794 Girolamo Conte Graziadei capo-console di Trento. Ita et annis 1798, 1799, et 1800.
70. Anno 1805 Girolamo Conte Graziadei.
71. Anno 1795, dixi 1795 ill. mus dominus Hieronymus Vincentius Gratiadei S.R.I. Comes de Trilaco, protoconsul civitatis Tridenti. Vide To. 2 Variar. inscript. 1620. Studuit Tridenti, Veronae, ac Romae, Uxorem habet Annam filiam Comitis Iosephi Bortholatii tridentini, filium unum Franciscum, et filiam unam. Dies caniculares transigit in pago Trilaci. Vide To. V Cod. dipl. pag. 316 [num. 1049], et To. 4, pag. 13 [num. 659].
72. Anno 1708 die 10 martii Tridenti in monasterio ss. Trinitatis monialium Clarissarum, obiit Mater Soror Paula Carolina, olim Iulia de Gratiadeis de Tridento, quae ibidem sacrum velum sumpsit anno 1686 die quinta ianuarii, ac religionis vota solemniter emisit anno 1687 die septima ianuarii, cum dote milium rhenensium.
73. Anno 1770 die 9 martii Tridenti in monasterio s. Michaelis monialium Clarissarum obiit Mater Soror Clara Catharina Teresia de Gratiadeis, soror praefati Patris Capuccini, aetatis annorum 66. Nata est die quinta ianuarii anno 1705. Habitum seraphicum induit die 14 iunii 1724, professionem emisit die 14 iunii anno 1725.
74. Anno 1804 Francesco Antonio Conte Graziadei console di Trento, figlio del conte Girolamo.
75. Anno cir. 1550 Antonius Gratiadei, dictus Venetus, Ordinis Minorum scriptor, de quo dixi in Biblioth. Tirol. To. 2, pag. 554.
76. Anno 1791 Comes de Gratiadei de Trilaco. Ita in tabula, cui titulus *Nobilitas tridentina 1791*.

77. Anno 1633 il nobile signor Agostino Gentilotti genero del nobile, e clarissimo signor dottore Gieronimo Graziadei. Vide supra cap. 1, pag. 10 [caput I nota num. 10], et supra pag. 533 [?].

CAPUT LXX

De familia Crosina

1. Anno 1113 Todelius de Crosnis fuit consul Paduae.
2. Anno 1127 Videburgus de Crosnis consul Paduae.
3. Anno 1232 Antonius Crosna potestas civitatis.
4. Anno 1264 dominus Antonius Crosna iudex de Padua.
5. Anno 1270 Zinaldus, et Ioannes Crosnae circa annum 1270 fuerunt primi ex Crosnis habitatores Balbidi in Iudicaria bletensi. Paduam deseruisse dicuntur propter tyrannidem Ezelini de Romano.
6. Anno 1394 Boninsegna Croxna de villa Balbidi plebis Bletii. Videsis nostrum Archivistam Lomasinum pag. 539 [Additiones extraneae num. 7].
7. Anno 1394 domina Margarita filia quondam ser Dominici Crosnae de Balbido plebis Bletii. Luterius, et Gualterius eius fratres.
8. Anno 1505 Balbidi natus est Antonius Crosina, qui obiit anno 1560.
9. Anno 1521 Thomas Crosna dictus fuit Crosina ab imperatore Carolo quinto, et creatus S.R.I. eques.
10. Anno 1550 natus est Thomas Crosinus.
11. Anno 1585 die 29 septembris natus est Vincentius Crosinus, qui obiit anno 1637 die sexta maii.
12. Anno 1594 die 9 septembris vixit magnificus, et excellens artium, et medicinae doctor dominus Thomas Crosina civis Tridenti, qui emit molendinum *del Mai* dictum. Videsis To. 1 Cod. dipl. pag. 61 [num. 78].
13. Anno 1585 l'ecellente misser Thomio Crosino fisico factus est civias Tridenti.
14. Anno 1600 Thomas Crosn Bonportus medicus, et philosophus.
15. Anno 1600 Antonius Crosn.
16. Anno 1622 die prima februarii sepultus fuit in ecclesia cathedrali Tridenti excellens doctor Thomas Crosinus.
17. Anno 1627 Bomporto Crosina fuit consul Tridenti.
18. Anno 1630 die 13 maii doctor Thomas Crosinus sepultus fuit Tridenti in ecclesia cathedrali.
19. Anno 1631 obiit Bonportus Crosina; etenim liber quidam germanicus huius nostrae bibliothecae bernardinianae Tridenti habet: "Ex libris domini Bonporti Crosinae. Obit Tridenti tempore pestis 1631. Cuius anima, et omnium fidelium defunctorum requiescant in pace. Amen. Doctor fuit, si bene mortuus vivit". Ita ibi.
20. Anno 1638 Gio. Alberto Crosina dottor, console di Trento.
21. Anno 1663 die 14 martii Brixinae obiit Antonius Crosinus episcopus princepsque brixinensis aetatis suae anno 82 filius quondam Thomae Crosinae medici ac civis tridentini. Vide reliqua de eo in meo Catalogo typis edito canonicorum Tridenti pag. 310-311, et in Mitrologia tridentina, et in episcopario quadruplici, et in Bibliotheca.
22. Anno 1675 Crosinos efcit S.R.I. liberos barones imperator Leopoldus primus.
23. Anno 1677 vixit alius ill.mus, et R.mus dominus baro Antonius Crosina canonicus Tridenti: qui canonicatum tridentinum obtinuit anno 1655 per resignationem praedicti episcopi Antonii Crosini. Obit anno 1691.

24. Anno 1680 ill. mus dominus baro Antonius Crosina de Manburg fuit studiosus syntaxeos minoris Tridenti.

25. Anno 1685 die ultima octobris vixit Tridenti baro Albertus Bomportus Crocinus tridentinus.

26. Anno 1736 Francesco Alberto barone Crucina console di Trento.

27. Anno 1749 Alberto barone Crosina console di Trento.

28. Anno 1750 die 30 septembris obiit Ioannes Michael Albertus baro de Crosina.

29. Anno 1738 die 29 novembris Tridenti obiit Franciscus Albertus barro de Crosin, Manbugr, et Neuhaus, qui natus est die 19 maii 1672 et sepultus fuit cum epitaphio in hac nostra ecclesia. Videsis To. 1, inscript. 207.

30. Anno 1737 die septima maii, Tridenti in monasterio ss. Trinitatis Clarissarum discalceatarum obiit Mater Soror Maria Clara Teresia, olim baronissa Crosina, aetatis annorum 74. Vestita fuit cum dote rhenensium 1500 die 13 aprilis anno 1687.

31. Anno 1774 die undecima ianuarii Tridenti in praedicto monasterio ss. Trinitatis, obiit Mater Soror Anna Francisca de Infante Iesu, olim dicta Michaela Angela Magdalena baronissa Crosina, que orta est Tridenti die quinta februarii anno 1699, ac professione emisit die 22 septembris anno 1720, monasterium autem ingressa est absente patre Francisco Alberto, ac sine solita forma, proprioque motu, dum ianuam patentem vidit, nec inde amplius egredi voluit. Sepulta fuit die 13 februarii. Vixit annos 75 semper bona, et laudabilis.

32. Anno 1776 die 30 novembris obiit Tridenti penes ecclesiam cathedralem in domo sua baro Simon de Crosina, ultimus familiae suae, fuitque sepultus die 2 decembris in ecclesia nostra s. Bernardini. Vixit annos 69, natus enim est die 4 novembris anno 1708.

33. Anno 1765 die 23 octobris, apud Manum agri Villazanensis, in domo autumnali, obiit Teresia ex Comitibus de Spaur, secunda uxor, sed infoecunda, praedicti baronis Simonis, quae sepulta fuit me praesente in ecclesia cathedrali Tridenti die 24 octobris: inque *Sepulchro Familiae Baronum de Crosina de Manburg*.

34. Anno 1738 vixit Iuditha baronissa de Prato, vidua relicta quondam baronis Francisci Alberti de Crosina. Dicta fuit etiam Helena Iuditha.

35. Anno 1806 vivit Tridenti Victoria Comitissa de Prato, vidua infoecunda quondam baronis Simonis de Crosina, quam duxit anno 1766 die sexta ianuarii in sero cum dispensatione Papali super impedimento affinitatis.

36. Anno 1741 vixit Maria Anna Comitissa Stachelburgica, uxor praedicti baronis Simonis de Crosina.

37. Anno cir. 1760 obiit anonymus filius dicti baronis Simonis, et dictae Stachelburgicae.

38. Anno 1762 die 14 maii, Tridenti obiit Ioannes Philippus filius unicus praedicti baronis Simonis et Stachelburgicae aetatis suae anno 21 nuptiis proximus cum Maria Anna filia unica baronis Ioannis Baptistae Gentilotti, cubicularius caesarearum maiestatum Austriae, sepultusque fuit in ecclesia nostra s. Bernardini, cum nostro habitu, cumque lapideo epitaphio. Fuit ad aspectu venustus valde. Coepit male se habere posteaquam fuit Venetiis cum domino Bernardino Turcato tridentino. Natus est die 30 ianuarii anno 1741 Oeniponti.

39. Anno 1763 die 2 maii Tridenti in Burgo Sanctae Crucis obiit Philippus Antonius baro de Crosina de Manburg, frater senior baronis Simonis, Tertiarius noster, clericus tonsuratus, ac Prior Sancti Thomae arcensis, qui natus est die 12 iunii anno

1797, ac primogenituram Simoni cedere a matre coactus fuit. Podagra multum laboravit. Videsis To. 1 inscript. 820.

40. Anno 1738 Simon Felix Carolus baro de Crosina, dictus fuit Austriae Superioris consiliarius regius; anno autem 1762 baro de Crosina de Manburg, in Häuzenheim, Mariastein, et Niderpreittenbach dominus, S.C.M. cubicularius, et consiliarius.

41. Anno 1765 facta fuit dedicatio folii typis editi a doctore Romedio Antonio Galliciolo, al nobilissimo cavaliere Simone Felice del S.R.I. barone di Crocina de Manburg, signore di Mariastein, Hausenheim, e Niderpreittenbach, ciambellano attuale delle loro LL. MM. II. RR. CC. AA. [Loro maestà imperial regie cesaree apostoliche] e consigliere dell'Austria Superiore ecc.

42. Anno 1650 Carolus Zanettus civis, ac typographus tridentinus librum ab se cusum dicavit All' Ill.mo, et eccellentissimo Monsignor Antonio Crosini del sacro Romano Impero Prencipe, e vescovo di Presanon etc. Videsis To. 1 inscript. 568.

43. Anno 1648 in hac nostra bibliotheca Bernardiniana est liber philosophicus latino-germanicus in 4^o habens in fronte scriptum: "Donum Ill.mi et R.mi Principis Antonii Crosini Thomae Cros. Trid. 1648".

44. Anno 1776 in nostra crypta s. Bernardini scribi feci penicillo: "Hic sunt ossa Simonis ultimi ex Baronibus Crosinis, qui obiit 30 nov. 1776, aetatis 69. Qui cum esset syntaxista maior se se scripsit: *Felix Simon Carolus Crosina L. B. de Mamburg tridentinus*."

45. Crosini dicti fuerunt *de Manburg* a mansu proprio apud Manum agri Villazanensis: cuius haeredes vigore cuiusdam antiqui testamenti in casu extinctionis familiae, vel ipso barone Simone fatente usque dum vixerunt filii eiusdem Simonis habitae fuerunt moniales s. Michaelis Tridenti: postea vero idem Simon causam contra moniales detulit Wetzlarum ad tribunal imperiale, tandemque procurante P. Vincentio Fortunato Slopchio Capuccino res conventionem finem habuit.

46. Anno 1747 vixit Blegii Domenico Crosina del Bleggio.

47. Anno Dominicus, et Thomas Crosini capitanei regiminis archiducis Leopoldi, fuerunt sepulti Pragae in Bohemia.

48. Anno Thomas Crosinus fuit capitaneus Terrae Clusinae.

49. Anno 1762 die 14 maii Tridenti obiit Philippus Antonius Ioannes liber baro de Crosina, de Manburg, Neühaus, Hauzenheim, Pernegg, et Nider-Brettenbach, ac dominus privilegiatae, et exemptae Hoffmarchiae in Mariastein, natus Oeniponti 30 ianuarii 1741. Fuit filius Simonis, filiusque ac haeres Stachelburgicae. Videsis To. 1, inscript. 217. Porro Hauzenheim est castrum parochiae Colsasensis supra Halam oenipontanam, olim dominorum de Stachelburg.

50. Anno 1773 baro Simon Crosina, haeres filii sui Philippi, vendidit pretio 72 milium florenorum suam iurisdictionem Mariastaineniensem Martino filio quondam alterius Martini Klotii civis tridentini, et nunc baroni.

51. Domus Crosina sita est in Contrata Burgi novi. Ab oriente habet molendinum, et plateam novam. A meridie alias domos. Ab occasu via publica mediante cathedralem ecclesiam sancti Vigilii, et Palatium Praetorium. A septentrione autem Rivum dictum *la Roza grande*. Duas habet contignationes, commoda est; ast non aequae pulchra.

52. Anno 1641 medicus Hippolytus Guarinonus tridentinus in sua manuscripta genealogia Guarinoniana scripsit: "Da Bonporto Bonporti di Trento è nato il presentaneo Vicario generale di Bressanone signor Antonio Bomporto, ora detto Crosina, indi presto dopo dopo Suffraganeo, e Preposito di quella cattedrale, detto teologo, e molto pio, il quale nel 1641 in cui scrivo queste notizie, nell'età d'anni 70 è

vegeto, e sano, e fa le funzioni vescovili senza podagra, od altro acciacco”. De eodem vide To. 3 Bibliothecae nostrae Tirol. pag. 1226.

53. Anno 1376 presbyter Petrus de Crosnis, dictus etiam de Crosinis, fuit archipresbyter s. Petri de Brona in agro papiensi.

54. Anno Crosna, Crosina, et Crusina dicitur pallii, seu vestis genus apud Carolum Cangium in Glossario latinitatis mediae, ac infimae, scilicet ex ferinis pellibus factum, et sic appellatum etiam in Statutis venetis.

55. Nostrates moderni censent praepositionem *de* ante cognomentum positam, innuere nobilitatem; dicuntque non *de Albertis, de Nigris, de Donatis, de Gratiadeis*, et similia; sed *de Alberti, de Nigri, de Donati, de Graziadei*. Si autem isti non sint nobiles aiunt *Dealberti, Denegri, Dethono, Dedonati, Defant, Degraziadei, Decall, Deioris, Deromedis*, ac etiam *Petrus Deblasius*, pro *de Blasiis*. Item *Paulus Depetris*, pro *de Petris*. Id retulisse, improbasse est. Conferantur hactenus in volumine isto relata. Praepositio *de* bene sonat ante cognomentum a patria deductum, verbi gratia *de Thono, de Arsio, de Spauro, de Gaudento, de Cazuffo* etc.

56. Anno 1619 Bomportus Crosinus nobilis tridentinus, iuris utriusque doctor, et Vicarius Castri Alti.

CAPUT LXXI

De familia Migatia

1. Anno circiter 1190 idest saeculo XII in Valle Telina vixit Ubertus Migatius, teste Ioanne Baptista Castilionaeo, in libro edito Bergomi anno 1759 sub titulo *Sentimenti di s. Carlo Borromeo intorno agli spettacoli, ac dicato A Sua Altezza R.ma Monsignor Cristoforo de' Migazzi Arcivescovo di Vienna, e principe del S.R. I.* ecc. sub datum *XXII marzo 1758 in Milano*. Epistola nuncupatoria incipit sic: *I veri pregi della nobilissima Famiglia de' Conti Migazzi*.

2. Anno 1259 vixit Uberti Migatii filius Gulielmus, ex citato Castilionaeo.

3. Anno 1450 circiter Gulielmus Migatius Ioannis filius, ex Valle Telina venit in vallem Solis, teste laudato Castilionaeo.

4. Anno 1456 Ioannes filius nobilis, et providi viri ser Ioannis de Migatiis de Cogolo plebis Volsanae Vallis Solis tridentinae dioecesis, publicus imperiali auctoritate notarius, et iudex ordianrius. Anno 1463 Ioannes de Migatiis de Cogulo notarius.

5. Anno alio post 1451 nobilis, et egregius vir dominus Iohannes notarius de Migaciis de Cogolo Vallis Solis, generalis Vicarius totius Comitatus Spori.

6. Anno alio post 1464 sapiens vir dominus notarius de Cogolo assessor nobilis, et potentis militis domini Nicolai de Firmiano honorabilis Vicarii, et capitanei generalis Vallium Annaniae, et Solis pro R.mo in Christo Patre, et domino domino Iohanne Dei gratia episcopo tridentino dignissimo. Anno inter 1466, et 1486.

7. Anno 1473 nobilis, et egregii viri domini Ioannes, dominus Martinus, dominus Bonaventura, et Gervasius fratres, et filii quondam nobilis, et egregii domini Guilielmi de Migatiis de Rasura.

8. Anno 1478, et 1488 ser Antonius filius Bonaventurae de Migatiis de Cogulo.

9. Anno 1486 Ioannes filius nobilis, et providi viri ser Ioannis de Migatiis Vicarius generalis in toto Comitatu de Sporo.

Anno 1496 ser Bartholomaeus notarius filius nobilis viri ser Bonaventurae Migatii de Cogulo Vallis Solis.

10. Anno 1492, 1495, et 1499 spectabilis dominus Antonius de Migatiis de Cogulo Vicarius Levici.

11. Anno alio post 1486 spectabilis dominus Antonius Migatius olim Vicarius Levigi.
12. Anno 1509 ser Iulianus quondam ser Gervasii de Migatiis.
Anno 1533 dominus Antonius filius quondam domini Bonaventurae de Migatiis de Cogulo Vallis Solis.
13. Anno 1509 ser Ioannes Antonius quondam domini Martini de Migatiis de Cogulo notarii.
Anno 1509 ser Ioachimus de Migatiis notarius filius quondam ser Ioannis notarii de Cogulo Vallis Solis.
14. Anno 1560 Iacomo Migazzi da Valdisole cittadino di Trento, e cugnato d'Andrigheto Gaudento notario cittadino di Trento. Ex Chronologia nostra Gaudenta, et To. V Comp. diplom. num. 925. Idem Iacobus habitavit Tridenti in Contrata Cantoni, habuitque consortem Margaritam sororem dicti Andrighetti Gaudenti, filii Donati. Eiusdem Iacobi anno 1562 fuit gener Gabriel dictus Gabrius filius Iacobi de Arco habitatoris Tridenti: ex cit. To. V, pag. 31 [num. 925].
15. Anno 1568 magister Iacobus de Migatiis spatarius. Fuit Tridenti: ex Chronol. Gaud. ad eundem annum
16. Anno 1574 dominus Iacobus de Migatiis civis, et habitator Tridenti.
17. Anno 1577 misser Donato Migazzi scriptus fuit in Matricula civium tridentinorum.
Anno 1513 Gulielmus de Migatiis de Cogulo publicus imperiali auctoritate notarius, et iudex ordianrius.
18. Anno 1580 Gio. Donato Migazzi fuit unus ex septem consulibus, et provisoribus civitatis tridentinae.
19. Anno 1589 die 4 septembris misser Zuandonà Migazzo mercante in Trento. La moglie di detto misser Zuandonà. Ita Leonardus Poppius secretarius in castro tridentino.
20. Anno 1589 die sexta octobris misser Iulian Migazzo mercante in Vienna. Sic idem Poppius.
21. Anno 1589 misser Zuandonà Migazzo mercante, cittadin di Trento. Ita idem Poppius.
22. Anno 1591 Tridenti in abside media ecclesiae parochialis ss. Petro, et Pauli positum fuit sepulchrum cum stemmate gentilitio, et inscriptione ista: *Nob. Familiae Migatae. M.D.XCI.*
23. Anno 1608 Gasper Migazzi fuit consul Tridenti.
24. Anno 1609 Gio. Gasper Migazzi pariter consul Tridenti.
25. Anno 1611 Iacobus Migatius doctor, canonicus brixinensis.
26. Anno 1618, ac 1619 Gio. Gasper Migazzo consul Tridenti.
27. Anno 1623 Iacobus Migazzi civis Tridenti factus est canonicus tridentinus a cardinali Madrutio. Idem anno 1626 fuit canonicus, et consiliarius Tridenti. Obiit anno 1635.
28. Anno 1619, dixi 1619 nobilis domina Anna uxor nobilis domini Ioannis Gasparis Migatii.
29. Anno 1625 Iacobus Migatius cancellarius Consilii aulici Tridenti.
30. Anno 1626 Gio. Gasper Migazzo alfiere, console di Trento.
31. Anno 1633 Gio. Gasper Migazzi console di Trento.
32. Anno 1634 nobilis dominus Christophorus Migatius.
33. Anno 1643, ac 1644 Gio. Gasper Migazzi consul Tridenti.
34. Anno 1645 Cristoforo Migazzi console di Trento.

35. Anno 1668, ac 1669 Gio. Gasper Migazzi console di Trento.
36. Anno 1697 Vincenzo Migazzi del S.R.I. Conte di Waal, e Sonnen-Thurn. Ita inscriptio prostans in peristylio coenobii s. Marci Tridenti PP. Erem. s. Augustini. Vide To. 1 Variarum inscript. 899.
37. Anno 1700 vixit Pater Vincentius Migatius Iesuita, cuius effigiem vidi in palatio Comitum Migatorum Tridenti. Is praefuit fabricae Collegii, et ecclesiae Iesuitarum Tridenti, quae anno 1773 data fuit semianrio epsicopali, et hoc anno 1806 clausa manet, militibus in Collegio morantibus.
38. Anno 1709 l'illustrissimo signor Conte Vincenzo Migazzi.
39. Anno 1738 Gasparo Conte Migazzi console di Trento.
40. Anno 1741 Comes Gasparus, et Comes Vincentius fratres Migatii, Tertio Ordini Poenitentium S.P.N. Francisci Tridenti nomen dederunt.
41. Anno 1743 Gasparo Conte Migazzi console di Trento.
42. Anno 1760 die 16 septembris Tridenti obiit Teresia soror Comitum Gasparis Migatii, et uxor Comitum Bartholomaei de Albertis de Enno, aetatis 47 annorum.
43. Anno 1761 cusum fuit numisma a clero Austriae cum hac inscriptione: *Christoph. S.R.E. Card. a Migazzi. Ar. E. Vien. S.R.I. Pr. Epis. Vaciens. Admin. Religioni, et bonis artibus A.C.D.D. 1761.*
44. Anno 1764 Vacii in Hungaria, ubi Christophorus Card. Miharius, archiepiscopus Viennensis, fuit administrator, postquam fuit episcopus, positi fuerunt duo lapides dicentes: "Optimorum Principum adventu anno a Christo nato M.D.CC.LXIV ab ornata et ampliata urbe // hic Pons structus est Christophoro S.R.E. Cardinale a Migazzi episcopo Vacciensis iterum urbis restitutore".
45. Anno 1764 lapis alius positus fuit cum inscriptione ista in urbe Vacciensis, eiusque palatio publico: "Praetorium Christophoro S.R.E. Cardinale a Migazzi episcopo Vienn. votis Ecclesiae Vacciensis, et utriusque Reipublicae felicitati reddito, ex inculto diuturni temporis opere perfectum anno M.D.CC.LXIV. Alia vide To. 1 inscript. 414.
46. Anno 1749 Migazzius canonicus tridentinus fuit unus ex subscribentibus Museo Veronensi marchionis Scipionis Maffei, eidem dicti anni.
47. Anno 1765 "Christophoro e Comitibus Migatiis S.R.E. cardinali, vindobonensium archiepiscopo, S.R.I. principi, et episcopo Vacciensis //, sacrae caesareae regiae apostolicae maiestati ab intimis consiliis, insignis Ordinis s. Stephani regis apostolici magnae Crucis equiti, ecclesiarum cathedralium tridentinae, et brixinensis canonico" Iosephus Reschius dicavit librum.
48. Anno 1765 "A Sua Eccellenza il signor Conte Gasparo de' Migazzi de Vaal e Sonentura, cavaliere della Chiave d'oro, capitano della città di Trento, e del Circolo di Roveredo, e commissario ai Confini d'Italia per sua maestà imperiale regia apostolica". Sic ei dicatum fuit epigramma in folio aperto.
49. Anno 1771 die 28 iunii, aetatis suae anno 63 Oeniponti festinanter, et ut creditur veneno potatus obiit Michael Gasparus Comes de Migatiis de Waal Chotovin, et Rotzahorsky, cubicularius augustorum, tridentinae civitatis capitaneus, Italicorum Finium commissarius pro reg. imp. maiestate, sepultusque fuit Brixinae cum epitaphio relato To. 1 Variarum inscript. 822.
50. Anno 1800 die XI ianuarii, Tridenti in Contrata Longa, e regione ecclesiae Carmelitanae Sodalitatis, obiit excell.ma domina Antonia, soror Comitum Felcisi de Arsio revodiensis, et uxor secunda vidua relicta quondam Comitum Gasparis Migatii, aetatis an. 75.

51. Anno 1768 Ill.mus, et R.mus dominus Christophorus Comes a Migazzi de Waal, et Sonnenturn, cathedralis ecclesiae olomucensis canonicus defendit theses philosophicas Vindobonae in Collegio Teresiano. Natus est patre Gasparo. Postea dictus fuit Franciscus, canonicus etiam passaviensis. Vidi eius effigiem. Conferto To. 1 inscript. 355, et 822.

52. Anno 1784 sua eccellenza il signor Conte Vincenzo de Migazzi ciamberlano, generale Feld-marasciallo, colonnello proprietario d'un reggimento d'infanteria, e comandante delle truppe di S.M.I.R. A. nel Tirolo, è morto in Insprugg per un improvviso sbocco di sangue tra due sole ore li 22 maggio 1784 indizione 2 di sabato.

53. Anno 1775 Christophorus Card. Migatius fuit Romae in Conclavi, ubi electus fuit Papa Pius sextus, secumque habuit conclavistam Franciscum Felicem de Albertis de Enno Comitem, ac nepotem suum. In reditu fuit Tridenti in hoc nostro conventu s. Bernardini, et in castro Medii Sancti Petri. Vide To. 1 inscript. 839.

53bis. Anno 1780 in libello edito Paduae, per li Conzatti sub titulo *Diario, o sia Giornale per l'anno 1781* pag. 153 inter S.R.E. cardinales est a die 23 novembris 1761 Cristoforo del S.R.I. Conte Migazzi di Wael, e Sonenthurn, Libero barone della signoria d'Aranyos nel regno d'Ungheria, tedesco, nato in Trient 10 ottobre 1714 del tit. dei Santi IV Coronati nel Monte Celio, arcivescovo di Vienna in Austria, ed amministratore del vescovato di Vaccia nel regno d'Ungheria, canonico di Brixen, e di Trient, Priore de' SS. Leonardo, ed Egidio, consigliere Gran Croce del regio Ordine di s. Stefano re d'Ungheria, protettore dell'Ordine dei Padri Monaci di s. Paolo primo eremita: deputato nelle Sacr. Congreg. dei vescovi, e Regolari: di Propaganda Fede: dei sacri Riti, e delle indulgenze, e sacre Reliquie, etc.

54. Anno 1773 idest nell'Almanacco fiorentino per l'anno 1773, pag. 93 inter cardinales a die 23 nov. 1761 est Cristoforo de Migazzi de Valle a Solletturin, arcivescovo di Vienna in Austria, nato in Trento 20 ottobre 1714.

55. Anno 1788 nel calendario di Corte stampato in Parma pag. 89 est inter cardinales Cristoforo de Migazzi della valle a Solletturin, nato in Trento 20 ottobre 1714, arcivescovo di Vienna in Austria, creatura di Clemente XIII il 23 novembre 1761.

56. Anno 1767 nelle notizie per l'anno 1767 stampate in Roma dal Chracas, tra' cardinali pag. 106 come creato da Clemente XIII 34 novembre 1761 v'ha Cristoforo de Migazzi de Valle a Solletturin, nato in Trento 20 ottobre 1714, arcivescovo di Vienna in Austria.

57. Anno 1793 nel Diario bresciano per l'anno 1793 pag. 75 tra' cardinali sta Cristoforo Migazzi trentino creato nel 1761 da Clemente XIII.

58. Anno 1793 nel Diario per l'anno 1793 stampato in Venezia da Modesto Fenzo, tra' cardinali pag. 58 si legge Cristofolo Co. de Migazzi de Valle a Solletturin, trentino, nato li 20 ottobre 1714 arcivescovo di Vienna.

59. Anno 1789 nel Diario per l'anno 1789 stampato in Mantova, pag. 100 sta Cristoforo de Migazzi de valle a Soletturin, tedesco, nato in Trento li 20 ottobre 1714, Primo prete del titolo de' SS. Quattro Coronati, arcivescovo di Vienna in Austria, protettore dell'Ordine de' Monaci di s. Paolo primo eremita.

60. Anno 1742 die 2 martii Christophorus Bartholomaeus Comes Migatius obtinuit canonicatum tridentinum, quem tandem anno 17.. resignavit in favorem Comitis Leopoldi Melchiorii tridentini. Alia de eo dixi in Catalogo canonicorum Tridenti To. 4 Monument. Eccl. Trid. pag. 321 edit. Trid. 1765. Ibi eum dixi Christophorum Bartholoameum quia sic eum vidi appellatum apud ipsius effigiem in palatio Comitum Albertorum.

61. Anno 1631 a dominis Migatiis Coguli in valle Solis Carolus Emmanuel Madrutius episcopus, princepsque tridentinus iteratis vicibus fuit exceptus perhonorifice cum quadraginta personis, et viginti sex equis, uti legere est cit. To. 4 Monument. pag. 227 quos Migatios deinde privilegiis auxit.

62. Anno 1803 die 14 aprilis Viennae obiit Christophorus Migatius cardinalis, et archiepiscopus Viennensis, anno aetatis suae 89. Reliqua de eo vide in nostra Mitrologia tridentina cap. CXI pag. 120 et seqq.

63. Anno 1608 Nicolaus Migatius fuit episcopus Varadini in Hungaria Superiori. Ex cit. Mitrologia cap. CXI, et 150.

64. Anno 1606 Iustinianus Migatius miles obiit Varadini in Hungaria. Ex Francisco Quadrio vol. 3 delle Dissertazioni intorno alla Valtellina, edit. Mediol. 1756. Conferto superiorem numerum 20.

65. Anno 1770 Iacopo Zigno tirolese ha stampato un'orazione funebre con questo titolo: "Discorso Funebre in morte del Conte Cristoforo Vincenzo Migazzi colonnello dell'inclito reggimento Ried Inf. e ciambellano delle loro maestà imperiali ecc. ecc. di Giacomo Zigno primo tenente nell'inclito reggimento Gaisrugg, recitato in una nobile adunanza. In Pavia 1770. Per Giuseppe Bolzani impressore della regia città, in 4^o". Laudatus fuit filius Comitum Gaspari, ex To. 1. inscript. 822.

66. Anno 1741 prodiit Christophori Comitum Migazzii canonici brixinensis oratio in funere Caroli VI imperatoris ad Mariam Theresiam Hungariae, et Bohemiae reginam. Romae 1741. Ex typographia Komarek, in 8^o, pp. 39 et ultra. De aliis eiusdem scriptis, vita comite, dicam alibi²⁰⁶.